
UHS ČIRÝ LAK  0330 1.360.0330

providing maximum result and durability.

Bázový lak AQUAMAX  

Před aplikací čirého laku nechte AquaMax důkladně zaschnout.
Před aplikací čirého laku otřete antistatickou utěrkou.

OBJEM

UHS ČIRÝ LAK 0330 1000

HS TUŽIDLO

ŘEDIDLO

VISKOZITA- DIN4, 20° C 19-21" 

DOBA ZPRACOVATELNOSTI 1 h. při 20° C. *

* Při použití s 1.954.2880 musí být tento lak po namích ání ihned použit.

Jako u všech UHS produktů může nízká teplota směsi způsobovat obtíže při aplikaci

a absorpci přestříkání. Velmi doporučujeme aplikovat namíchaný produkt 

při teplotách vyšších než 15°C.

HS TUŽIDLA 1.954.2860 Střední částečné a úplné přestříkání
1.954.2870 Rychlé bodové opravy a celé díly pod 25°C
1.954.2880 Expresní 2 díly maximálně

ŘEDIDLA 1.911.2510 Normální bodové opravy a celé díly pod 25°C
1.911.2520 Pomalé celé díly a úplné přestříkání

VIZ TECHNICKÝ LIST
Flexibilní přísada AD1208 10-30 % 414V
Antisilicon AD2341 0,5-2% 411V
Strukturální přísada 1.975.5500/1 viz. tech. list 489V
Matovací báze 1.977.5502 100% (lesk 50=pololesk) 488V

500

150

AKRYLOVÝ ČIRÝ LAK UHS        

PODKLADY

PŘÍPRAVA

490V

PŘÍSADY

TUŽIDLA - ŘEDIDLA

UHS ČIRÝ LAK 0330 je 2K čirý lak s velmi vysokým obsahem pevných částic a s velmi
malým obsahem rozpouštědla. Je speciálně vytvořen, aby splňoval nejpřísnější předpisy
týkající se emise rozpouštědel. 
UHS ČIRÝ LAK 0330 lze použít pro bodové opravy, opravy celých dílů nebo úplné
přestříkání ve 2 - 3 vrstvách pro nejlepší výsledky a trvanlivost.
UHS ČIRÝ LAK 0330 nabízí vysoký obsah pevných částic, rychlé schnutí, pevnou a
tvrdou vrstvu, vynikající lesk, možnost výběru různých tužidel pro různé typy oprav.

May 2006 Tyto produkty jsou pouze pro profesionální použití.



Nastavení stříkací pistole

Tryska stříkací pistole
Tlak pistole
Počet vrstev 1 střední vrstva + 1 plná vrstva nebo 2 plné vrstvy
Doporučená tloušťka

Důležité :

Schnutí v boxu s tužidlem 2860 30 minut 60° C
s tužidlem 2870 20 minut 60° C

Odvětrání před sušením v boxu 0-5 minut
Sušení infrazářičem
střední vlny 15 minut
krátké vlny 10 minut
Schnutí na vzduchu - při 20°C s tužidlem 2880 

Přelakovatelný po zbroušení

Balení 5  l.
Skladování skladujte na chladném a suchém místě
Teoretická vydatnost 10,2 m3/l namíchaného produktu při tloušťce 50 micronů

Podle zvoleného způsobu použití skutečný obsah VOC tohoto produktu

Tento produkt je pouze pro profesionální 

použití  a není určen pro jiné účely, než zde uvedené PPG Industries (UK) Limited.
Informace v tomto technickém listě jsou založeny MaxMeyer Division
na současných vědeckých a technických znalostech Customer Service & Sales Group,
a uživatel je odpovědný učinit veškeré kroky Needham Road,
pro zajištění stability produktu pro dané použití. Stowmarket,

Suffolk.
IP14 2AD,

Pro informace týkající se zdraví a bezpečnosti prosím England.
nahlédněte do bezpečnostních listů, k dispozici také na: Tel: 01449 771779
http://www.ppg.com/Maxmeyer_MSDS Fax: 01449 773495

MaxMeyer a logo MaxMeyer jsou obchodní značky PPG Industries. 

© 2006 PPG Industries.  All rights reserved.

Limit EU pro tento produkt (produktová kategorie:IIB.d) namíchaný k použití je max. 420g/l 
VOC. Obsah VOC tohoto produktu namíchaného k použití je max. 420 g/l.

může být nižší.

16 hodin při 20°C

1,2-1,5 mm

50/60 mikronů

Podle doporučení výrobce

SCHNUTÍ 

PŘELAKOVÁNÍ

490V

APLIKACE

TECHNICKÉ ÚDAJE

ZDRAVÍ A BEZPEČNOST

INFORMATION O VOC

Jednovrstvá aplikace:
Aplikujte jednu střední vrstvu následovanou plnou vrstvou. První vrstvu aplikujte na všechny opravované 
plochy před nanesením druhé vrstvy.  U méně než 3 dílů nechte odvětrat 2-3 minuty mezi vrstvami. U 
více než 3 dílů není odvětrání potřeba. 
Dvouvrstvá aplikace:
Aplikujte 2 plné vrstvy s odvětráním 5 minut mezi vrstvami.  
NEAPLIKUJTE více vrstev než je stanoveno. Doporučená tloušťka vrstvy viz výše je snadno dosažena.



Váha Váha Váha
1.954.2860 1.911.2510
1.954.2870 1.911.2520
1.954.2880

0.10 L 60 g 93 g 101 g

0.20 L 121 g 185 g 201 g

0.25 L 151 g 231 g 252 g

0.33 L 199 g 305 g 333 g

0.50 L 301 g 463 g 504 g

0.75 L 452 g 694 g 756 g

1.0 L 603 g 926 g 1008 g

1.5 L 904 g 1388 g 1511 g

2.0 L 1206 g 1852 g 2016 g

2.5 L 1508 g 2314 g 2519 g

MaxMeyer and the MaxMeyer logo are trademarks of PPG Industries. 

© 2006 PPG Industries.  All rights reserved.

1.360.0330

POKYNY PRO MÍCHÁNÍ DLE VÁHY
Tam kde je požadováno určité množství čirého laku, je nejlepší provést míchání dle váhy, pomocí 
tabulky níže.  Hmotnosti jsou kumulativní - netárujte prosím váhy mezi přidáváním.

MÍCHÁNÍ DLE VÁHY

Požadované množství 
laku namíchaného k 

použití (v litrech)

490V

MÍCHÁNÍ DLE VÁHY


